195 C, 33 (286, 19) τοῦτο (ac): τοῦτο o, τι τοῦτο Σwē cum aliis;  
196 A, 22 (287, 18) καὶ om. (ac), add. o (Σwē); 198 E, 8 (293, 19)  
μαρτυρήσατε (oΣwē) cum aliis: μαρτυρήσετε ac. non dubito, quin  
his quoque locis o cum reliquis codicibus cognatis conspiret.

Codicem Σ Schanz iure ex c fluxisse putat; Σc enim soli praebeant:  
p. 184 A, 4 (261, 19) οἴει (pro εἶη); 186 A, 1 (266, 7) τοῦτο-ἀληθες  
(pro τοῦτο-ἀληθῆ); 188 B, 27 (270, 16) τοὺς τοῦ (pro τὸ τοῦ); 189 C,  
19 (273, 5) om. τὰ; 191 C, 9 (277, 12) post καλῶς add. σε; 194 B, 33  
(283, 15) διτι ποτ' (pro δ τι); 195 B, 18 (286, 3) om. σὺ; 200 E, 3 (298, 6)  
ἐκπορίς (pro ἀπορία). Schanzii sententiae adversantur loci: p. 185 D,  
21 (265, 15) σκοπῶμεν (Σ) cum rel.: σκοπῶμεν c; 197 D, 24 (291, 7)  
τὰ (Σ) cum rel.: τὸ τὰ c; 179 E, 26 (253, 10) ἐν διπλοῖς (Σ): ἐν τοῖς  
διπλοῖς c; quae discrepaniae corum qui hoc codices contulerunt errore  
aut casu explicandae sunt.

Codicem e Schanz ex o derivat; recte opinor. soli enim exhibe-  
bent: p. 179 E, 30 (253, 14) θεατὰς (pro συνθεατὰς); 186 C, 18 (267, 3)  
ἐκείνων (pro ἐξ νέον); 194 D, 17 (284, 13) δὲ post τεῦτα om. cum  
Ξ<sup>1</sup>G; 198 D, 2 (293, 14) γένηται (pro γένοιτο). codex e corruptior est  
quam o, cum solus multa menda exhibeat, quibus o caret; cf. p. 184 E,  
11 (263, 16); 185 B, 23 (264, 6); 187 D, 32 (269, 9); 192 A, 31 (278,  
15); 197 C, 16 (290, 20); 199 C, 7 (295, 6)\*

Codex w multis lacunas habet, quae in Σeaco non exstant;  
omittit enim p. 181 D, 9—11 (257, 7—9) παρ' — πειθειν; 183 C, 13  
—15 (260, 16—17) κατοι — ἐπιτηδευσάντων; 183 C, 17 (260, 19) δρ;  
185 B, 28—29 (264, 11—12) οὐνοῦν — διδασκάλους; 193 D, 14—16  
(282, 17—19) τὸν — τοῖς; 196 E, 27 (289, 17) γνῶναι; 197 B, 3 (290, 7)  
πάντα. ex libris Σeco describi non potuit. nam multis mendis caret,  
quibus e oppletus est; Σ autem p. 191 D, 15 (277, 19) verba καὶ —  
εἰσιν et p. 192 A, 32 (278, 16) ἐν τῷ ante μανθάγειν omittit, quae in  
w exstare videntur; multae quoque lectiones codicum c et o, quas supra  
commemoravimus, in w non occurunt. quare censendum est librum w  
nexum esse ex a. codices Σwē p. 185 E, 24—26 (265, 18—20) verba  
ἐρεξα — ψυχῆς propter homoeoteleuton omittunt; cum vero e ex o, Σ  
ex c descriptus sit, eadem lacunam etiam in c et o inesse, quamquam  
Stallbaum eius mentionem non facit, verisimile est. codices igitur  
Σeco et w, qui eadem lacunam habet, ex libro quodam orti sunt  
nunc deperdit, qui ex a fluxit. ex hoc libro originem duxit primum  
c et Σ, deinde w, denique o et e.

\* ) Error factum est, ut in editione Protagorae p. III e inter Σ et c inter-  
ponerem.

Librum f, valde depravatum, Schanz ex Γ fluxisse censet. exhibent enim Γ et f p. 197 D, 24 (291, 7) μάλιστα (pro κάλλιστα), 193 E, 18 (282, 21) ἀκούση (pro ἀκούσει) cum τ; p. 200 D, 25 (297, 16) ὑπακοέν (pro ὑπακοόν) cum G. sed his mendis in libris manu scriptis nihil est frequentius. aliquot locis f conspirat cum Σ (cf. Bekkeri p. 263, 13, 296, 10), aliis cum Σ [cf. 194 C, 9 (284, 3); 198 A, 6 (292, 2); 201 B, 13 (298, 18)], aliis cum ω [179 D, 20 (253, 3); 185 A, 16 (263, 21); 192 E, 8 (280, 18); 197 A, 36 (290, 4)] et τ [180 C, 16 (254, 12); 182 A, 23 (257, 22); 189 D, 26 (273, 12); 192 C, 19 (279, 16); 193 E, 18 (282, 21)]. e codice negligenter scripto fluxisse videtur; cf. p. 263, 6 ἀσενεῖν (pro ἀσκεῖν) et 270, 12 χαίρων ὁ (pro χαίρω γὰρ). codici tam corrupto certam quandam sedem adsignare difficillimum est; certe ad Platonis verba emendanda nullius est momenti.

E codice Palatino 129 aliquot lectiones ad p. 187 B novimus (cf. Creuzeri Meletemeta I. p. 114), ex quibus de pretio eius certi aliquid conicere non licet.

Apographis igitur exclusis hi codices restant, quorum rationem nos habere oportet: prioris familiae ΜΙΞΓ, alterius tΒΕab. in adnotatione critica delectas lectiones librorum ΜΙt adtuli, reliquorum tum tantum feci mentionem, cum nullus ex his tribus libris veram lectionem praebet.

Codicis Vindobonensis tria folia (486, 487, 488) a verbis p. 185 D πάντα γέ usque ad p. 191 B καὶ εἶπεν αὐτὸν manu recenti scripta textum alterius codicum familiae praebent; exhibit enim Vindobonensis cum huius familiae libris p. 186 A, 4 (266, 10) αὐτὴν superscr. οὖν (pro αὐτοῦ); 187 C, 28 (269, 6) ἡρχόμενη ἐντεῦθεν (pro ἐντεῦθεν ἡρχόμενη). ex p. 186 A, 2 (266, 9) ἐπειδὴ ΜΙt: ἐπειδὴ καὶ 1 cum a, 186 B, 12 (266, 19) ἡμῖν τούτων ΜΙt: τούτων ἡμῖν 1 cum (a), 190 B, 13 (274, 11) κάλλιστ' ἀν ΜΙt: κάλλιστα 1 cum c statuere possemus hanc Vindobonensis partem ex codice quodam, qui Laurentiano a similis fuerit, depromptam esse, nisi obstante loci: p. 186 B, 15 (267, 1) τε add. 1 cum ΜΙt: om. (a) et 187 E, 16 (270, 5) ποὺν ἀν a: ποὺν 1 cum ΜΙt(BEab). ceterum haec pars codicis Vindobonensis vitiis laborat, quae in aliis codicibus, apographis libri Vindobonensis exceptis, non occurunt; velut p. 186 E, 1 praebet ἐπακούειν (pro ἐπακέειν), 187 A, 11 om. καὶ ante τῶν ἡμετέρων, 187 A, 13 γιγνόμενοι (pro γενόμενοι), 187 C, 27 bis ponit Σωκράτης, 187 E, 7 om. τοῦ, 189 A, 2 συγχωρεῖτω μοι (pro μοι συγχωρεῖτω), 189 C, 20 om. ἀ, 190 A, 8 οἵτ (pro ἥτ), 190 C, 30 ἵσθι (pro ἴσως).